PAGE

[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2021 г.
  № 2067-па
Об утверждении плана мероприятий
по экологическому воспитанию и формированию
экологической культуры в области обращения
с твердыми коммунальными отходами на 2022год

на территории Партизанского городского округа
В целях эффективного осуществления полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24 июня 1998 г.   № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  на основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по экологическому воспитанию и формированию экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 2022 год на территории Партизанского городского округа (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.
Глава городского округа

                                                      О.А.Бондарев